

# **Ejendomsaktieselskabet Hobrovej nr. 52, Randers**

**Hobrovej 52, 8900 Randers C**

**CVR-nr. 18 74 44 14**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2017.

---

Kaj Henrik Larsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsaktieselskabet Hobrovej nr. 52, Randers Hobrovej 52 8900 Randers C
	CVR-nr.: 18 74 44 14
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Lene Enslev, Formand Kaj Larsen, Næstformand Irene Balle Nielsen Nikolaj Sørensen René Dahl
<b>Direktion</b>	Jens Søndergaard Andersen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea
<b>Advokatforbindelse</b>	Lou Advokatfirma

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består af udlejning af lejligheder til selskabets aktionærer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 92.380 kr. mod 235.547 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17.526 kr. mod 79.944 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Handelskursen på selskabets aktier udgør på 31. december 2016 kurs 133 opgjort efter kostprisprincippet og kurs 1.853 opgjort efter offentlig vurderingsprincippet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>92.380</b>	<b>235.547</b>
1 Personaleomkostninger	-16.800	-15.400
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.954	-27.445
Andre finansielle omkostninger	-73.710	-75.253
<b>Resultat før skat</b>	<b>-20.084</b>	<b>117.449</b>
2 Skat af årets resultat	2.558	-37.505
<b>Årets resultat</b>	<b>-17.526</b>	<b>79.944</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	79.944
Disponeret fra overført resultat	-17.526	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-17.526</b>	<b>79.944</b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	2.166.458	2.188.412
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.166.458</u>	<u>2.188.412</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.166.458</u></b>	<b><u>2.188.412</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	77.758	75.200
Andre tilgodehavender	1.274	0
Tilgodehavender i alt	<u>79.032</u>	<u>75.200</u>
Likvide beholdninger	<u>145.675</u>	<u>303.543</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>224.707</u></b>	<b><u>378.743</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.391.165</u></b>	<b><u>2.567.155</u></b>

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	525.000	525.000
5 Reserve for opskrivninger	671.157	677.719
6 Overført resultat	-825.174	-814.210
Reserveret til vedligeholdelse	650.000	650.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.020.983</u></b>	<b><u>1.038.509</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Gæld til realkreditinstitutter	1.323.315	1.354.516
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.323.315</u>	<u>1.354.516</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	31.201	29.890
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	118.342
Anden gæld	15.666	25.898
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>46.867</u>	<u>174.130</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.370.182</u></b>	<b><u>1.528.646</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.391.165</u></b>	<b><u>2.567.155</u></b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>16.800</u>	<u>15.400</u>
	<b><u>16.800</u></b>	<b><u>15.400</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-2.558</u>	<u>37.505</u>
	<b><u>-2.558</u></b>	<b><u>37.505</u></b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2016	<u>1.580.531</u>	<u>1.580.531</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>1.580.531</u></b>	<b><u>1.580.531</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2016	<u>1.097.719</u>	<u>1.097.719</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>1.097.719</u></b>	<b><u>1.097.719</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-489.838	-462.393
Årets af-/nedskrivninger	<u>-21.954</u>	<u>-27.445</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>-511.792</u></b>	<b><u>-489.838</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>2.166.458</u></b>	<b><u>2.188.412</u></b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2015	<u>11.200.000</u>	<u>11.200.000</u>

**Noter**

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	525.000	525.000
	<b><u>525.000</u></b>	<b><u>525.000</u></b>
Aktiekapitalen består af aktier á 500 kr. og multipla heraf.		
<b>5. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	677.719	677.719
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	-6.562	0
	<b><u>671.157</u></b>	<b><u>677.719</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-814.210	-894.154
Årets overførte overskud eller underskud	-17.526	79.944
Korrektion til reserve for opskrivning	6.562	0
	<b><u>-825.174</u></b>	<b><u>-814.210</u></b>
<b>7. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.354.516	1.384.406
	1.354.516	1.384.406
Heraf forfalder inden for 1 år	-31.201	-29.890
	<b><u>1.323.315</u></b>	<b><u>1.354.516</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.184.210	1.234.956
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.355 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 2.166 t.kr.		